
(l\ Posudek práce
předložené na katedře informatiky Pedagogické fakulty Jihočeské univerzity v ČB

posudekvedoucího bakalářské práce

Autor: Jan Kopecký

Název práce: Výukové materiály pro prevenci nežádoucích e-jevů působících na děti ve školách
idomácím prostředí
Studijní obor: lnformační technologie a e-learning
Datum odevzdání: 25.4.2013

Posudek vyhotovil: RNDr. Hana Havelková

Odborná úroveň práce: velmi kvalitní

Popsání cílů a metod: přesné a srozumitelné

Věcné chyby: téměř žádné

Kvalita teoretické části práce: kvalitní rešerše

Rozsah praktické složky práce: veliký

Grafická, jazyková a formá|ní úroveň: velmi dobrá

Chyby psaní, překlepy: téměř žádné

Přínos práce:

Autorovi se podařilo prostřednictvím desktopové aplikace na jednom místě zpřístupnit poměrně
rozsáhlý materiáltýkající se problematiky sociálně patologických e-jevů působících na děti
prostřednictvím internetu a elektronických komunikačních zařízení, Vznikltak uýukový materiát,
který objasňuje základní pojmy, uvádí a dokumentuje rizika, předkládá preventivní opatření .

Tato aplikace se jeví jako velmi užitečná a vhodná pro použití ve školách, pro učitele, žáky, ale i

pro rodiče, přestože jim materiál původně určen není.



Hlavní nedostatky práce:

práce nemá zásadní nedostatky, trochu rezervy jsou ve statistickém zPracování rr'ýsledkŮ

dotazníkorných šetření, ale to nebylo cílem.

Grafické prostředí aplikace má poněkud ponurý nádech, coŽ k dané problematice PatřÍ, nicméně

černý text na daném podkladu není pro unavené oči příliš dobře čitelný,

Otázky pro obhaiobu a náměty do diskuze:

1. Jak a kde využijte svou práci, aby měla skutečně smysl a nezapadla někde v knihovriě?

2. Dodržujete striktně vámi zmíněná opatření?

Práci doporučuji uznat jako bakalářskou.

Navrhuji hodnocení stupněm: výborně

Místo, datum a podpis: České Budějovice, 18,5,2013


